
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 341 

ANO IV - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA-FEIRA 15 DE ABRIL DE 2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

SUMÁRIO 

 
PÁGINA 01 
 
ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

DECRETO N°016/2024                 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 007/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 172/2024. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de kit de 

câmera de segurança, para o sistema de monitoramento da unidade de saúde, 

visando a segurança e melhoria no sistema de vigilância interno, melhorando 

assim até a segurança local do paciente, de interesse do Fundo Municipal de 

Saúde de Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Dispensa Eletrônico tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 08hs00 do dia 19 de abril de 2024. Informações no telefone (63) 

3423-1136 e no sitio www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.to.gov.br e pelo e-

mail: licitacaodarcinopolis@gmail.com 

Darcinópolis/TO, 15 de abril de 2024. 

 

ERASMO MIRANDA DE SOUSA  

Agente de Contratação 

 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

DECRETO N°016/2024                          DE 05 DE ABRIL DE 2024. 

 

 

“Dispõe sobre NOMEAÇÃOde Servidor em 

Comissão dana Prefeitura Municipal 

deDarcinópolis/TOe,dáoutrasprovidencias”

. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, sobretudo a Lei 

Orgânica e Regimento Interno do Município de Darcinópolis/TO. 

  

D E C R E T A: 

  Art. 1º - Fica NOMEADOno cargo comissionado de 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃOno Município de Darcinópolis/TO, a 

partir da data de 05 de abril de 2024, O Sr. DANYLLO MACHADO 

SANTANA, CPF: 061.279.231-58, lotado na Prefeitura Municipal. 

. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, Revogam-se as disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

DARCINOPOLIS, Estado do Tocantins, aos 05 (cinco) dias do mês de abril 

(04) do ano de 2024. 

 

 

JACKSON SOARES MARINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2024-04-15T21:06:43-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114




